
순번 계 약 명
계약
종류

계약
금액

계약상대자 계약일 완료일 수의계약 사유

1
경북지부 이전

사무실 내부 인테리어 공사
공사 56,000 에쓰엠아트㈜ 2018.05.08 2018.05.28

계약규정 제36조 제2호

(추정가격이 7천만원 이하인 전문공사)

2

2018년 상반기 상호금융

통장류(11종) 및 잔액잔고

증명서 제작

구매 90,500 ㈜대신스페샬 2018.04.30 2018.05.18

계약규정 제37조 제1항

(재공고 입찰을 실시하였으나

낙찰자가 없는 경우)

3
스리랑카 연근해 시험조업

용역
용역 83,946

SUNGSHIN

INTERNATIONAL

(PRIVATE)LIMITED

2018.06.1 2018.08.31
「계약 규정」제36조 제6호 차목

(특정인의 기술을 요하는 조사 용역)

4 세무조정용역 법인계약 용역 33,000 삼정 회계법인 2018.04.01 2019.03.31
계약규정 제36조제2호

(추정가격이 5천만원 이하인 용역)

5 지방세 세제개선 연구용역 용역 40,000 한국 지방세학회 2018.04.02 2018.07.31
계약규정 제36조 제6호 차목

(특정인과의 학술연구를 위한 용역)

6
공적자금 조기상환을 위한

세제개선 연구용역
용역 60,000 한국 세법학회 2018.04.09 2018.08.03

계약규정 제36조 제6호 차목

(특정인과의 학술연구를 위한 용역)

7
폐수처리장

탈수기스크류(2본) 교체
구매 80,000 ㈜에이알케이 2018.04.05 2018.07.09

계약규정 제36조 제6호 사목

(특허를 받은 물품을 구매)

8 코다리필렛기 구입 구매 34,760 ㈜참코청하 2018.05.07 2018.07.04
계약규정 제36조 제2호

(추정가격 5천만원이하 물품구매)

수의계약 체결현황

□ 대 상 : 수의계약 3천 만원 초과건(’18년 2분기 체결계약)

(단위 : 천원)



순번 계 약 명
계약
종류

계약
금액 계약상대자 계약일 완료일 수의계약 사유

9 조미오징어채 구매 구매 408,400 삼영수산㈜ 2018.05.21 2018.09.31

계약규정 제37조 제1항

(재공고 입찰을 실시하였으나

낙찰자가 없는 경우)

10 가공장 오수배관 분리공사 공사 49,000 대진환경 건설㈜ 2018.06.22 2018.08.21
계약규정 제36조 제2호

(추정가격이 1억원 이하인 공사)

11

발전사업이 해양환경 및

수산자원에 미치는 영향

분석 및 제도 개선 연구

용역 40,000 한국법제연구원 2018.04.16 2018.08.15
계약규정 제36조 제6호 차목

(특정인과의 학술연구를 위한 용역)

12 KIS-DATE 이용계약 용역 43,351 NICE 평가정보㈜ 2018.04.01 2019.03.31
계약규정 제36조 제6호 아목

(당해 물품의 생산자가 1인뿐인 경우)

13 기업신용정보 이용계약 용역 44,440 한국기업데이터 2018.04.01 2019.3.31
계약규정 제36조 제6호 아목

(당해 물품의 생산자가 1인뿐인 경우)

14
2018년 상반기 상호금융

OTP토큰 구매
구매 62,750 ㈜미래테크놀로지 2018.04.19 2018.06.08

계약규정 제37조

(재공고 입찰을 실시하였으나

입찰자가 없는 경우)

15
2018년 상호금융

카드형 OTP 구매
구매 60,700 ㈜미래테크놀로지 2018.06.04 2018.08.03

계약규정 제36조 제6호 아목

(당해 물품의 생산자가 1인뿐인 경우)

16
NICE평가정보㈜ 신용

정보서비스 이용 재계약
용역 242,000 NICE 평가정보㈜ 2018.05.29 2018.12.31

계약규정 제36조 제6호 아목

(당해 물품의 생산자가 1인뿐인 경우)

17 냉동 쇼케이스 물품구매 구매 37,323 오텍캐리어냉장(유) 2018.04.26 2018.04.26
계약규정 제36조 제2호

(추정가격이 5천만원 이하인 물품의 구매)

18 어업보험 연구ㆍ자문 용역 용역 130,000 (사)보험개발원 2018.06.18 2019.06.17

계약규정 제37조 제1항

(재공고 입찰을 실시하였으나

낙찰자가 없는 경우)



순번 계 약 명
계약
종류

계약
금액 계약상대자 계약일 완료일 수의계약 사유

19
‘수산물 영양교육 프로그램’

및 ‘쿠킹클래스’ 운영
용역 149,738 (사)대한영양사협회 2018.4.4 2018.11.19

계약규정 제37조 제1항

(재공고 입찰을 실시하였으나

낙찰자가 없는 경우)


